
Sestava vytvořena 3.11.2020 v 14:03 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/21. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.11.2020

47. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu
města Brna společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost

na výstavbu veřejného osvětlení pro trať Jedovnická v rámci stavby
"I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova"

Anotace
Zastupitelstvu města Brna je předkládána smlouva o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového
veřejného osvětlení ve městě Brně mezi statutárním městem Brnem a společností Technické sítě Brno,
akciová společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno v souvislosti s
manipulační tratí Jedovnická, která je součástí výstavby "I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova"
ve výši 18.000.000 Kč. Výše poskytnuté dotace odpovídá předpokládané celkové ceně zahrnující
vybudování veřejného osvětlení v souladu s projektem Silnice I/42, VMO Tomko náměstí – manipulační
trolejbusová trať Jedovnická + VO společnosti SUDOP Brno, spol. s r.o.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje poskytnutí individuální investiční dotace společnosti Technické sítě Brno, akciová
společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno na
výstavbu veřejého osvětlení pro trať Jedovnická, která je součástí výstavby "I/42
Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova" ve výši 18.000.000 Kč s obdobím
financování do 30.11. 2021.

 2. schvaluje smlouvu o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve
městě Brně mezi statutárním městem Brnem a společností Technické sítě Brno,
akciová společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00
Brno, která tvoří přílohu č. ...... těchto usnesení.

 3. pověřuje vedoucího Odboru investičního MMB podpisem smlouvy o poskytnutí investiční
dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve městě Brně.

Stanoviska

Rada města Brna projednala na schůzi č. R8/108. konané dne 14.10. 2020 a doporučila ke
schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 18



Sestava vytvořena 3.11.2020 v 14:03 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
23.10.2020 v 12:39
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
3.11.2020 v 08:20

Strana 2 / 18



Důvodová zpráva 

Stavba „Silnice I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí – manipulační trolejbusová trať Jedovnická + VO“ 

je vyvolanou investicí ke stavbám „Silnice I/42 VMO Tomkovo náměstí“, „Silnice I/42 VMO 

Rokytova“, která musí být realizována před těmito stavbami k zajištění řádné dopravní obslužnosti 

MHD při značném omezení pohybu linek na ulici Gajdošova, Tomkovo náměstí, Provazníkova v 

průběhu těchto staveb VMO. V rámci realizace VMO nebude pro vozy MHD možný průjezd stavbou v 

požadované intenzitě a je nutné nalézt alternativní řešení. 

Stavba se skládá z nové manipulační trasy pro trolejbusy s příslušenstvím jako dočasná stavba a ze 

stavby nové trakční měnírny s příslušenstvím jako stavba trvalá. 

Nová manipulační trolejbusová trať v délce 2270 m na ulici Jedovnická a Bělohorská je umístěna od 

křižovatky ulice Jedovnická a Novolíšeňská po křižovatku ulic Bělohorská a Olomoucká (II/373). 

Účelem stavby je zajištění vyjíždění a zajíždění trolejbusů stávajících linek č.25 a 26 do vozovny Slatina 

v době realizace staveb „Silnice I/42 VMO Tomkovo náměstí“, „Silnice I/42 VMO Rokytova“. 

Na ulicích Bělohorská a Jedovnická budou nahrazeny stávající sloupy veřejného osvětlení a také nově 

vybudovány sloupy kombinované i pro zavěšení trakčního vedení v celkovém počtu 111 ks. Veřejné 

osvětlení je součástí dvou samostatných stavebních objektů, včetně rekonstrukce napájecích kabelů.  

Odbor investiční MMB předkládá návrh smlouvy o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového 

veřejného osvětlení ve městě Brně uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů mezi statutárním městem Brnem a 

společností Technické sítě Brno, akciová společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 822/5, 

Zábrdovice, 602 00  Brno. 

Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení 

v souvislosti s manipulační tratí Jedovnická, která je součástí výstavby I/42 Brno, VMO Tomkovo 

náměstí a Rokytova. Výše dotace činí 18.000.000 Kč. 

Výše poskytnuté dotace odpovídá předpokládané celkové ceně zahrnující vybudování veřejného 

osvětlení v souladu s projektem Silnice I/42, VMO Tomkovo náměstí – manipulační trolejbusová trať 

Jedovnická + VO společnosti SUDOP Brno, spol. s r.o.  

Vybudováním nového veřejného osvětlení se pro účely této smlouvy o poskytnutí investiční dotace na 

vybudování nového veřejného osvětlení ve městě Brně rozumí – doložení technické přejímky dané 

stavby nového veřejného osvětlení mezi příjemcem a zhotovitelem té které stavby, včetně zprávy o 

elektrorevizi a předávacího protokolu mezi příjemcem a zhotovitelem stavby. 

Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově do 30 

kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

Strana 3 / 18



76. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna společnosti 
Technické sítě Brno, akciová společnost na výstavbu veřejného osvětlení pro trať Jedovnická 
v rámci stavby "I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova" 

Dotazy členů RMB zodpověděli Ing. Martin Račanský, vedoucí Odboru dopravy MMB a Ing. Tomáš 
Pivec, vedoucí Odboru investičního MMB. Bylo hlasováno po delší rozpravě. 

 

Bylo hlasováno bez rozpravy. 

 

Rada města Brna doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit poskytnutí individuální investiční 
dotace společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 
822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno na výstavbu veřejného osvětlení pro trať Jedovnická, která je součástí 
výstavby "I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova" ve výši 18.000.000 Kč s obdobím financování 
do 30.11. 2021. 

 

Rada města Brna doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit smlouvu o poskytnutí investiční 
dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve městě Brně mezi statutárním městem Brnem a 
společností Technické sítě Brno, akciová společnost, IČO 255 12 285, se sídlem Barvířská 822/5, 
Zábrdovice, 602 00 Brno. 

  

Rada města Brna doporučuje Zastupitelstvu města Brna pověřit vedoucího Odboru investičního MMB 
podpisem smlouvy o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve městě 
Brně. 

 

Schváleno jednomyslně 11 členy. 

 

J
U

D
r.

 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

K
ol

áč
ný

 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

S
uc

hý
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 

 

Strana 4 / 18



Technické sítě B 

TSB 
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO 

Magistrát města Brna 

Odbor investiční 

VAŠE ZNAČKA: 
Vážený pan 
Ing. Tomáš Pivec 

NAŠE ZNAČKA: TSB/10325/2020 vedoucí Odboru investičního 

VYŘIZUJE: Ing. Sečkář Kounicova 67 

TEL./MOBIL: 545 424 020/733 615 672 601 67 Brno 

EMAIL: seckar (Atsb.cz 

DATUM: 17. 9.2020 

Věc: Žádost o poskytnutí investiční dotace na výstavbu VO pro trať Jedovnická 

Vážený pane inženýre, 

dovolujeme si Vás požádat o podporu a spolupráci při zajištění investiční dotace na vybudování veřej- 

ného osvětlení na manipulační trolejbusové trati Jedovnická ve statutárním městě Brně. 

I. Žadatel 

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno 

IČ: 255 12 285 

(dále jen TSB) 

II. Požadovaná částka dotace 

Celková výše požadované dotace činí 18.000.000,- Kč (slovy: osmnáct milionů korun českých). Poskyt- 

nutí bude dotace směřovat na vyrovnání nezbytně vynaložených nákladů spojených s financováním 

akce ze strany TSB. Kalkulace nákladů vychází z rozpočtů a výkazů provedených prací dle projektové 

dokumentace ve vazbě na současné ceny prací a materiálu (viz Příloha č. 1). 

II. Účel dotace 

Účelem dotace je profinancování nákladů vynaložených na vybudování veřejného osvětlení na nové 

manipulační trolejbusové trati na ulici Jedovnická a Bělohorská v rozsahu od křižovatky ulic Jedovnická 

a Novolíšeňská až po křižovatku ulic Bělohorská a Olomoucká — vozovka II/373 o celkové délce úseku 

2270 m. Pro natažení nového trolejbusového trolejového vedení budou na ulicích Jedovnická a Bělo- 

horská instalovány kombinované sloupy pro trakční vedení a veřejné osvětlení (111 ks), které budou v 

rámci stavby osazeny novými svítidly. 

IV. Doba dosažení účelu 

  

Ve vazbě na projekční a inženýrskou činnost včetně zajištění souvisejících povolení se realizace akce 

předpokládá v období od 01. 10. 2020 do 31. 5. 2021. Vyúčtování dotace po skončení akce bude pro- 

vedeno na základě předložených daňových dokladů a kalkulací prací provedených vlastní činností 

nejpozději v termínu do 30. 11. 2021. 

rno, akciová společnost | Barviřská 5 | 602 00 Brno | tsb(dtsb.cz | www.tsb.cz 

veřejné osvětlení | kolektory | engineering | reklama | datové sítě y g 

  

Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka číslo 2500 dne 1.1.1998 

. 2025576339/0800 | nositel certifikátu ČSN EN ISO 9001 :2009 a 14001:2005 / 

-420 545 424 . 032 | +420 545 424016 
12 D/

Strana 5 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



TSB 
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO 

V. Odůvodnění žádosti 

Stavba „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí — manipulační trolejbusová trať Jedovnická + VO“ je 

vyvolanou investicí ke stavbám „Silnice 1/42 VMO Tomkovo náměstí“, „Silnice 1/42 VMO Rokytova“, 

která musí být realizována před těmito stavbami k zajištění řádné dopravní obslužnosti MHD při znač- 

ném omezení pohybu linek na ulici Gajdošova, Tomkovo náměstí, Provazníkova v průběhu těchto sta- 

veb VMO. V rámci realizace VMO nebude pro vozy MHD možný průjezd stavbou v požadované inten- 

zitě a je nutné nalézt alternativní řešení. 

Stavba se skládá z nové manipulační trasy pro trolejbusy s příslušenstvím jako dočasná stavba a ze 

stavby nové trakční měnírny s příslušenstvím jako stavba trvalá. 

Nová manipulační trolejbusová trať v délce 2270 m na ulici Jedovnická a Bělohorská je umístěna od 

křižovatky ulice Jedovnická a Novolíšeňská po křižovatku ulic Bělohorská a Olomoucká (11/373). Účelem 

stavby je zajištění vyjíždění a zajíždění trolejbusů stávajících linek č.25 a 26 do vozovny Slatina v době 

realizace staveb „Silnice 1/42 VMO Tomkovo náměstí“, „Silnice 1/42 VMO Rokytova“. 

Na ulicích Bělohorská a Jedovnická budou nahrazeny stávající sloupy veřejného osvětlení a také nově 

vybudovány sloupy kombinované i pro zavěšení trakčního vedení v celkovém počtu 111 ks. Veřejné 

osvětlení je součástí dvou samostatných stavebních objektů, včetně rekonstrukce napájecích kabelů. 

VI. | Identifikace zastupující osoby žadatele 

Ing. Pavel Rouček LL.M. — generální ředitel, na základě plné moci (viz Příloha č. 2) 

VII. Přílohy 

1.. Plánovaná kalkulace 

2.. Plnámoc GŘ 

S pozdravem 

       14420 545424 01Ž 

TSB FAK: +420 545 424 016 

ič:b5512288/ DIČ: CZ25512285 

Technické sítě Brno, akciová společnost | Barvířská 5 | 602 00 Brno | tsb(dtsb.cz | www.tsb.cz 
veřejné osvětlení | kolektory | engineering | reklama | datové sítě 

PLEEELELELETEDUTETETE TELE TULL UTEE TTTTTTV TTL TTL UTLVUTELTTLTETTVTETTE TELE TE TTTETEVUTUTVVVVVVÍ 
Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka číslo 2500 dne 1.1.1998 

IČ; 255 12 285 | DIČ; CZ25512285 | Bankovní účet: 2025576339/0800 | nositel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005 

Fax/tel; | +420 545 424 011 | +420 545 424 012 | +420 545 424 032 | +420 545 424 016 
2/2 2 jE

Strana 6 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



ž

 

1/1 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k Žádosti o dotaci – Plánovaná kalkulace 
 
Předpokládané náklady vycházejí z rozpočtů a výkazů provedených prací dle projektové dokumentace ve 
vazbě na současné ceny prací a materiálu: 
 

 

 

 

Pol. č. SO Název položky Rozpočtové náklady [Kč] 
1 SO 51 Přípravné práce, inženýrský činnost       222 000,- 

2 SO 51 Zemní práce, základy, výkopy    4 178 000,- 

3 SO 51 Materiál - kabeláže, svítidla atd.  2 665 000,- 

4 SO 51 Elektromontážní práce 1 315 000,- 

5 SO 51 Seřízení, proměření, dokončov.  práce    155 000,- 

6 SO51 Celkem VO ulice Bělohorská 8 535 000 

7 SO 52 Přípravné práce, inženýrský činnost       248 000,- 

8 SO 52 Zemní práce, základy, výkopy    4 052 000,- 

9 SO 52 Materiál - kabeláže, svítidla atd.  3 395 000,- 

10 SO 52 Elektromontážní práce 1 595 000,- 

11 SO 52 Seřízení, proměření, dokončov.  práce    175 000,- 

12 SO 52 Celkem VO ulice Jedovnická 9 465 000,- 

  Cena celkem bez DPH (Kč) 18 000 000,- 

 
Poznámka:   
 

SO je stavební objekt, SO 51 je VO na ulici Bělohorská, SO 52 je VO na ulici Jedovnická  
Jedná se o předběžný výčet hlavních nákladových položek a prací. Skutečné provedení stavby se může 
lišit dle okolností zjištěných před a při provádění stavby.   
 

 

 

 

 

Strana 7 / 18



T 

TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO 

PLNÁ MOC 

V souladu s ustanovením čl. 14 odst. 3 stanov společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost 
a vsouladu s pracovní smlouvou ze dne 2.5.2016, zplnomocňuji generálního ředitele společnosti 

Technické sítě Brno, akciová společnost, pana Ing. Pavla Roučka, nar. 7.7.1972, bytem: Nádražní 42, 

691 41 Břeclav, k: 

= © zastupování a podepisování za společnost v pracovněprávních vztazích 

= | podepisování za společnost při zabezpečování jejich provozních činností v oblastech předmě- 

tu podnikání zapsaných v obchodním rejstříku 

=. pověřování plnou mocí jiné osoby, které jej v určeném rozsahu zastupují 

= © zastupování ve všech jednáních a k podepisování vůči Finančnímu úřadu, Městské správě so- 
ciálního zabezpečení, Úřadu práce, Celnímu úřadu, Katastrálnímu úřadu, všem zdravotním 

pojišťovnám, pojišťovnám, bankovním ústavům, soudům apod. 

= uzavírání samostatně jménem společnosti smluvních závazků ve smyslu občanského zákoní- 

ku, s limitem určeným vnitřními předpisy společnosti, a to včetně leasingových smluv 

= podepisování dodatků Smlouvy o obstarání staveb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb 
kolektorové sítě statutárního města Brna ze dne 28.1.2000, uzavřené dle ust. $ 733-736 záko- 

na č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (evidenční číslo 

57999305-02) 
* | podepisování dodatků Smluv na dodávky elektřiny pro odběrná místa VN a NN a Smluv 

o distribuci elektřiny, kterými jsou upravovány zejména velikost hlavního jištění, rezervovaná 

kapacita, rušení a přihlašování odběrů a další změny 

= | veškerým právním úkonům při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v souladu se zá- 

konem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřej- 
ných zakázek, při dodržení zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

V Brně dne (2:2. 291€ 

Mgr. Michal Marciniszyn 
předseda představenstva 

  

Brnu ab ' hlůž tebfAteh.cz | wvw.ist.cz 
i 2“ 

VLTETTLTEETOTTEDODTEETTVEBUTUVEVATEVEBLTVTTTETTTVOTETVTTOVEDUDTOTE VET TEDETUVLTUVEVVVUVOVUV 
i ř skym ná + jí 1.1.1996 

' rex í 

1
Strana 8 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACE 

poř. č. legalizace 237/2019 

vlastnoručně podepsal 

„Mgr. Mich:      

občanský průkaz č, 209834095 m 
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této 
ověřovací doložce 

V Brně dne 25.02.2019 

Otisk úředního razítka: Marie Příhodová 

  

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

poř. č. legalizace 243/2019 
vlastnoručně podepsal 

„Jakub Heikenwžlder, 20.05.1986 Ivančice 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

Brno, Černovičky 801/43 © 
adresa místa trvalého pobytu 

  

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této 
ověřovací doložce 

V Brně dne 25.02.2019- 

Marie Příhodová   

Strana 9 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu s ustanovením $ 10a odst. 3, písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

čestně prohlašuji následující skutečnosti 

Název žadatele: Technické sítě Brno, akciová společnost 

Identifikace osob/y zastupující žadatele: 

Ing. Pavel Rouček, LL.M. 

Právní důvod zastoupení osob/y zastupující/ch žadatele:' 

Generální ředitel 

Identifikace osob s podílem v právnické osobě (jméno, příjmení, datum narození a bydliště v případě fyzické 

osoby; název, popřípadě obchodní firma, sídlo a identifikační číslo osoby v případě právnické osoby): ? 

Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu (název, popřípadě obchodní firma, 

sídlo a identifikační číslo osoby):* 

Za žadatele (jméno, příjmení a funkce) © Ing. Pavel Rouček, LL.M., generální ředitel 

V Brně dne 17.9.2020 ná, 

Podpis statutářního zástupce / zástupců 

azítko žadatele: ss 

1E 2 i ZE 602 00 BRNO 

TEL.: 420 545 424 180 © 

esa © FB 

  

  

' např. 
- © statutární orgán v případě obchodní korporace (např. jednatel v případě s.r.o.) 

- © ředitel, vedoucí, pokud tomu odpovídá údaj o statutárním orgánu ve stanovách nebo zřizovací listině 

- © na základě plné moci 
2 Vyplňuje pouze žadatel, který je obchodní korporací. V opačném případě žadatel nevyplňuje. Žadatel, je-li obchodní 

korporací, uvede identifikaci společníků. 
> Vyplňuje pouze žadatel, který má přímý podíl v jiných obchodních korporacích. V opačném případě žadatel nevyplňuje. 

Např. žadatel je s.r.o. a má přímý podíl v jiných obchodních společnostech. Žadatel uvede identifikaci těchto obchodních 

společností a výši tohoto podílu. 

žíStrana 10 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O DOTACI Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA 
BRNA NA ROK 2020 

Žadatel (název právnické osoby): Technické sítě Brno, akciová společnost 

tímto čestně prohlašuje, že: 

* je/není* v likvidaci, v úpadku; 

* je/není* proti němu zahájeno insolvenční řízení; 

+  byle/nebylo* vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut pro 

nedostatek jeho majetku; 

+ je/není* veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

« je/není* proti němu veden výkon exekuce dle jeho znalostí; 

«  má/ nemá* k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným rozpočtům; 

« vede / nevede* soudní spor se statutárním městem Brnem a pokud ano, jaký je předmět sporu; 

* nežádá o dotaci na tentýž projekt na jiném odboru Magistrátu města Brna; 

« byl/nebyl* vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně vyplacené 

podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora prohlášena za protiprávní 

a neslučitelnou s vnitřním trhem; 

*« je/není* podnikem v obtížích v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, 

článkem 2, odst. 18. 

*« o realizaci akce budou řádně informovány příslušné úřady veřejné správy a akce proběhne v souladu 

s veřejnoprávními předpisy 

V / NO, 

. č al: o 

V Brně dne 17.9.2020 pech 5, 602 00 BR 
nu9 vs 124 030 

Vi „1000 545 oč a 551224 
Jasa. MP Zá126s, uč: C2? Ve: po8!s 

(Ing.Pavel Rouček, LL.M., generální ředitel 

Razítko a podpis žadatele, statutárních zástupců     
  

*) Nehodící se škrtněte 

a
 

s 

N

Strana 11 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



TSB 
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO 

Prohlášení příjemce dotace ke způsobilosti DPH jako výdaj 

Název příjemce: Technické sítě Brno, akciová společnost 

Název projektu: Vybudování veřejného osvětlení na manipulační trolejbusové trati 
Jedovnická ve statutárním městě Brně 

Prohlašuji, že: 

- © jsem plátcem DPH minimálně po celou dobu realizace projektu, za které je 

podávané vyúčtování; 

- © částka DPH není nárokována v rámci dotace 

V Brně dne 17.9.2020 

Jméno: Ing. Pavel Rouček, LL.M. / ) 

Funkce: generální ředitel je 

Podpis: f 0 

  

    Brno, st| Bar víče ká 51602 00 Brno | tsbídtsb.cz | www.tsb.cz 

veřejné osvětlení | kolektory i engineering | reklama | datové sítě 

PEKEL EEE EE EEE EEE EE EEE EEE EEE EVO UK EKO EUEEUEUEUUEUEUH 

ém Krajským soudem v Brně, oddil B, vložka číslo 2500 dne 1.1.1998 

        

cátu ČSN EN 150 9001:2009, 14001:2005 a 27001:2005

Strana 12 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



ČESKÁ S 
spořitelna 

Smlouva o účtu 
PVV VA 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody, Praha 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 

(dále jen „Banka“) 

  

  

a 

Obchodní firma (název): Technické sítě Brno, akciová společnost 

Sídlo (místo podnikání): Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 25512285 

Spisová značka: B2500 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen „Klient“) 
  

uzavírají tuto Smlouvu o účtu (dále jen „Smlouva“) 

1. Banka vede Klientovi účet číslo: 2025576339/0800 v měně CZK (dále jen „Účet“. 

Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo Účtu (IBAN): CZ54 0800 0000 0020 2557 6339. 

Klient je zařazen ve skupině KORPORÁTNÍ KLIENTI. 

Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou v 

Ceníku České spořitelny, a.s., (dále jen „Ceník“). 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce 

pokud den připsání připadne na pracovní den. Připadne-li den připsání na jiný než pracovní den, Banka vypočítá 

a připíše úroky k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a úroky za zbývající jiný než pracovní den/dny 

příslušného kalendářního měsíce připíše v následujícím kalendářním měsíci. 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu za měsíc prosinec k poslednímu dni tohoto 

měsíce. 

Klient a Banka se dohodli na denní frekvenci vyhotovování výpisů z Účtu v elektronické formě prostřednictvím 

aplikace Business 24. Za okamžik doručení výpisu z Účtu se považuje den vystavení souboru s výpisem z Učtu ve 

formátu PDF na zabezpečeném serveru Banky. 

Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby. 

Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění 

pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal. 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými.obchodními 

podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Klient podpisem této 

3-6685st 11/2018 1/2

Strana 13 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



Smlouvy potvrzuje, že VOP a další dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, převzal, že se s jejich obsahem 

seznámil a že s nimi souhlasí. >Ř 

8. | Tato Smlouva nahrazuje předchozí Smlouvu. o účtu č. 2025576339/0800, včetně všech dodatků, přičemž zůstávají 

zachovány číslo účtu, plné moci (vzorové podpisy), trvalé příkazy, trvalé souhlasy s inkasem, platební prostředky 

vydané k účtu (např. platební karta) dle Smlouvy o účtu č. 2025576339/0800. 

V Praze dne © 18.6.2020 
  

za Českou spořitelnu, a.s.: p 

W ME 04 
  

  

   
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

podpis: podpis: 

Bd. Jana Eliška Venningová Ing. Martin pění 

V bankovní poradkyně bankovní poradce 

Veřejný sektor - velcí klienti Veřejný sektor - velcí klienti 

titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka titul, jméno, příjmení; funkce, org. složka 

i i Únioké strě BRMO, a. s 
: VÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO. 

Klient: Technické sítě Brno, akciová společnost / IČ- 25512286, DIČ, 199512995 

podpis(y), příp. razítko M 

Za Klienta: 

Titul, jméno, příjmení Ing. Pavel Rouček 

Pohlaví muž 

Trvalý nebo jiný pobyt Nádražní 42, Břeclav - Poštovná, 691 41 

Rodné číslo (datum narození) 7.7.1972 

Místo narození Valtice 

Druh a číslo průkazu totožnosti 208709157 

Platnost průkazu totožnosti 22.9.2027 

Stát Česká republika 

Státní občanství ČR 
  

3-6685st 11/2018 212

Strana 14 / 18

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Smlouva 
o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve městě Brně uzavřená dle § 10a 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve  znění pozdějších předpisů  

 

 

1. Smluvní strany 

 

1. 1       Poskytovatel Statutární město Brno 

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno-město 

Zastoupen: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna  

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy 

a pověřen k podpisu smlouvy: 

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

Bankovní spojení: 
 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu: 111 211 222/0800 

IČO: 449 92 785 

DIČ: CZ 449 92 785 

(dále jen poskytovatel) 
 

1. 2        Příjemce  Technické sítě Brno, akciová společnost 

Se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno 

Zastoupen:  

ve věcech smluvních 

Mgr. Michalem Marciniszynem, předsedou 
představenstva 

 Ing. Jakubem Heikenwälderem, místopředsedou 
představenstva 

Ve věcech technických: Ing. Josefem Šarounem, provozně-technickým 
ředitelem 

tel: 420 739 589 817 

Fax: 420545424016 

e-mail: saroun@tsb.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

č. účtu 2025576339/0800 

IČO: 255 12 285 

DIČ: CZ 255 12 285 

Registrace v OR KS Brno, OR, oddíl B. , vložka 2500 

(dále jen příjemce) 
 

 

 

Strana 15 / 18

mailto:tregler@tsb.cz
Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník

Petra
Obdélník



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 2 (celkem 4) 

2. Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

2. 1 Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení  
v souvislosti s manipulační tratí Jedovnická, která je součástí výstavby I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a 
Rokytova. 

3. Předmět smlouvy 

3. 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů 
souvisejících s vybudováním nového veřejného osvětlení ve výši 18.000.000 Kč (slovy osmnáctmilionů korun 

českých). 
 

3. 2  Výše poskytnuté dotace odpovídá předpokládané celkové ceně zahrnující vybudování veřejného osvětlení 
v souladu s projektem Silnice I/42, VMO Tomko náměstí – manipulační trolejbusová trať Jedovnická + VO 
společnosti SUDOP Brno, spol. s r.o.  

 

3. 3 Vybudováním nového veřejného osvětlení se pro účely této smlouvy rozumí – doložení technické přejímky 
dané stavby nového veřejného osvětlení mezi příjemcem a zhotovitelem té které stavby, včetně zprávy o 
elektrorevizi a předávacího protokolu mezi příjemcem a zhotovitelem stavby . 

4. Výše dotace a platební podmínky 

4. 1  Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů souvisejících s 

vybudováním nového veřejného osvětlení dle čl. 3 této smlouvy ve výši 18 000 000 Kč (slovy osmnáctmilionů 

korun českých).  

4. 2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově  
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

4. 3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 30.11.2021. Ve finančním 
vypořádání provede příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu k nákladům kalkulovaným, uvedeným 
v čl. 4, odst. 4. 1 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující 
se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady svědčící 
o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce 
poskytovateli k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že v případě 
nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nevyčerpaný zůstatek dotace 
poskytovateli ve stejné lhůtě jako finanční vypořádání dotace. V případě přeměny nebo zrušení příjemce 
s likvidací je příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace včetně vrácení nevyčerpané částky 
poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data rozhodnutí valné hromady příjemce o přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

4. 4 V případě, že příjemci vznikne povinnost vrátit dotaci či její část dle této smlouvy, je povinen dotaci či 

její část vrátit na účet 111211222/0800 v roce poskytnutí, na účet 111350222/0800 do 15.2. roku následujícího 
a na účet 111158222/0800 od 15.2. roku následujícího po roce poskytnutí. 

5.  Smluvní pokuty 

5. 1 V případě nesplnění jakékoliv povinnosti příjemce dle této smlouvy, je povinen příjemce  
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy desettisíc korun českých)  
za každý jednotlivý případ a nahradit poskytovateli vzniklou škodu. 

Strana 16 / 18



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 3 (celkem 4) 

6. Další práva a povinnosti smluvních stran 

6. 1 Dotace dle této smlouvy je nepřenosná na jiné subjekty. 

6. 2 Příjemce prohlašuje a zavazuje se, že tuto dotaci za podmínek v této smlouvě uvedených přijímá a zavazuje 
se ji použít dle podmínek této smlouvy a pouze k účelu uvedenému v čl. 2 této smlouvy. Jiné použití dotace je 
považováno za podstatné a závažné porušení smlouvy. V tomto případě je příjemce povinen neoprávněně 
použitou dotaci nebo její část poskytovateli vrátit, je povinen nahradit vzniklou škodu a poskytovatel je 
oprávněn s okamžitou účinností odstoupit od této smlouvy. 

6. 3 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije v souladu s touto smlouvou, účelně a hospodárně,  
že bude usilovat o ekonomickou efektivnost svých činností dle této smlouvy tak, aby účel smlouvy byl řádně 
a včas naplněn. 

6. 4 Příjemce se zavazuje dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Kontrola 

7. 1 Příjemce se zavazuje umožnit provedení kontroly využití dotace nebo její části ze strany poskytovatele, tj. 
zaměstnanců Magistrátu města Brna k tomuto účelu pověřených. 

7. 2 Příjemce je povinen předložit poskytovateli na vyžádání ke kontrole kompletní účetnictví s jednoznačnou 
identifikací hospodaření s poskytnutou dotací.  

7. 3 Příjemce si je vědom, že poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, nepředstavuje však veřejnou podporu dle čl. 107, odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

7. 4 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen  
dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 zákona č. 61/2006 Sb.). 

8. Ostatní podmínky 

8. 1 Zástupce poskytovatele bude členem výběrové komise na výběr dodavatelů vztahujících se k plněním 
souvisejícím s touto smlouvou, a to s hlasovacím právem. O termínu jednání výběrové komise je příjemce 
povinen prokazatelně informovat poskytovatele nejméně 5 pracovních dnů  
před jednáním výběrové komise. 

9. Závěrečná ustanovení 

9. 1 Právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou porušením podmínek této smlouvy druhou stranou 
není dotčeno. 

9. 2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech.  

9. 3 Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

9. 4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky v listinné podobě. 

9. 5 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9. 6  Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel. 

 9. 7 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního tajemství. 

             9. 8 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti jeho majetkových poměrů. 

Strana 17 / 18



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 4 (celkem 4) 

9.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smuv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

9. 10  Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle, 
nikoliv za nevýhodných podmínek. 

 

Doložka dle ustanovení § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna Z8/…..  
konaném  dne  ……… 2020. Podpisem smlouvy byl pověřen vedoucí Odboru investičního MMB. 
 

 

 

V Brně dne                                                                          V Brně dne 

Za poskytovatele                                                                 Za příjemce 

 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Tomáš Pivec                                              Mgr. Michal Marciniszyn 

    vedoucí Odboru investičního                                         předseda představenstva  
      Magistrátu města Brna                             Technické sítě Brno, akciová společnost         
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Ing. Jakub Heikenwälder 
                                                                                         místopředseda představenstva 

                                                                      Technické sítě Brno, akciová společnost         
 

Strana 18 / 18


